Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,
realizada no dia 06 de maio de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para ser
baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 032/2019

Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número

014/2019, do Vereador Nelson Antonio Vasconcelos Salvador, solicitando

ao Poder Executivo Municipal, para que realize um estudo de viabilidade

para construção de banheiros públicos em vários pontos da cidade, como

praças, parque náutico e pátio da galeria ao lado da Empresa JBS, e onde

entender ser mais adequado.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2019.

Paulo Germano Koste,
Presidente.

	Paulo Germano Koste,